

همزمان با دهه فجر ۱۴۰۲ صورت گرفت؛

افتتاح ۶ هزار واحد مسکونی بنیاد مسکن در آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس شهرستانها: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی گفت: در دهه فجر امسال ۶ هزار واحد مسکونی از محل تسهیلات طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی در استان افتتاح می شود.

حجت اله سروری افزود: این تعداد واحد مسکونی در تمام روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت استان ساخته شده و در مجموع ۳ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان هزینه در برداشته است. وی با اشاره به افتتاح ۲۴۶ واحد نهضت ملی مسکن در ۸ شهرستان استان اضافه کرد: ۲۰۰ واحد از این مسکن در شهرستان میانه ساخته شده و تحویل متقاضیان خواهد شد. سروری از اتمام ساخت ۱۸۵ واحد مسکونی دیگر از محل اعتبارات داخلی بنیاد مسکن خبر

داد و تاکید کرد: ۱۷۹ واحد از این مسکن در تبریز و ۶ واحد نیز در بناب افتتاح خواهد شد. مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی اظهار کرد: در ایام الله دهه فجر ۱۴۰۲ تعداد ۶ هزار و ۶۹۸ جلد سند مالکیت صادر شده نیز تحویل صاحبان سند خواهد شد که ۵ هزار و ۶۰۹ جلد در روستاهای بالای ۲۰ خانوار و یک هزار و ۸۹ جلد در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت صادر شده است. سروری خاطرنشان کرد: در ۲۱ شهرستان استان ۲۱ طرح هادی روستایی اتمام یافته و همچنین ۳۵۰ هزار متر مربع اسفالت ریزی معابر روستاها نیز به بهره برداری خواهد رسید. وی بیان کرد: در مجموع برای کل طرح های اجرا شده توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی بیش از ۴ هزار میلیارد تومان هزینه شده است.

همزمان با آیین بهره برداری از فضاهای آموزشی و پرورشی کشور به مناسبت دهه فجر صورت پذیرفت؛

بهره برداری از ۱۵۵ کلاس درس در قالب ۲۵ پروژه آموزشی و پرورشی در آذربایجان شرقی



۱۵۵ کلاس درس در قالب ۲۵ پروژه آموزشی و پرورشی در استان آذربایجان شرقی همزمان با آیین بهره برداری از فضاهای آموزشی و پرورشی کشور به مناسبت دهه فجر به بهره برداری رسید.

مسعود سعادت، مدیرکل آموزش و پرورش استان، صبح جمعه سیزدهم بهمن ماه در آیین بهره برداری و افتتاح ۱۵۵ کلاس درس در قالب ۲۵ پروژه آموزشی و پرورشی در استان آذربایجان شرقی همزمان با سراسر کشور، اظهار کرد: با افتتاح این کلاس ها و فضاهای آموزشی و پرورشی در استان، سهم آموزش و پرورش استان، دانست. سعادت بیان کرد: تمامی تلاش ها بر این است تا دانش آموزان در محیطی آرام، امن و آسوده تحصیل کنند و روزی برسد که شاهد افتتاح، بازسازی و نوسازی آخرین مدرسه غیر مستحکم استان با همکاری و همراهی اداره کل نوسازی باشم. این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به مورد توجه قرار گرفتن دستگاه تعلیم و تربیت در سال های گذشته به ویژه در دوران کرونایی از سوی اولیا و نگاه فرایختی به این دستگاه توسط مسئولان، اظهار کرد: آموزش و پرورش، بدون مشارکت اولیا نمی تواند به اهداف تعیین شده دست پیدا کند؛ از این رو تلاش ها برای مشارکت بیش از پیش والدین در امور مدرسه، نه به معنای دریافت کمک مادی، بلکه به معنای استفاده از برنامه ریزی های هدفمند آنان برای کیفیت بخشی به امور آموزشی و پرورشی است. وی در ادامه توجه به فضای کالبدی و فیزیکی مدارس و تحقق عدالت آموزشی را از جمله اهداف مهم دولت سیزدهم در راستای ارتقا کیفیت آموزش در سطح مدارس عنوان کرد و بهره برداری و افتتاح ۱۵۵ کلاس درس در قالب ۲۵ پروژه آموزشی و پرورشی در استان آذربایجان شرقی را در این راستا دانست. سعادت در پایان بر لزوم بیان دستاوردهای نظام در حوزه تعلیم و تربیت در دوران بعد از پیروزی انقلاب اسلامی برای دانش آموزان در راستای جهاد تبیین در تمامی برنامه ها به ویژه برنامه های گرامیداشت دهه فجر، تاکید کرد و گفت: قدرانی از خدمات شایسته جمهوری اسلامی در آموزش و پرورش در حماسه حضور ۱۱ اسفند ماه و انتخابات پیش رو نمود پیدا خواهد کرد و فرهنگیان به عینه ثابت خواهند کرد که هم شریک وزارت کشور در برگزاری و هم مشارکت کننده جدی در انتخابات هستند. فرهودی، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان نیز با بیان اینکه ایران در دولت سیزدهم تبدیل به کارگاه مدرسه سازی شده است، اظهار کرد: سال گذشته هر روز یک کلاس درس تحویل اداره کل آموزش و پرورش استان داده شد که این اقدام در تاریخ مدرسه سازی استان در اعصار مختلف، بی سابقه بود و با تحویل مدارس تا پایان اسفند ماه این رکورد جایجا خواهد شد.

دبیر ستاد انتخابات آذربایجان شرقی:

صلاحیت ۶۶۵ داوطلب نمایندگی مردم در مجلس شورای اسلامی در این استان تایید شد



دبیر ستاد انتخابات آذربایجان شرقی گفت: صلاحیت ۶۶۵ داوطلب نمایندگی مردم در مجلس شورای اسلامی معادل حدود ۵۵ درصد ثبت نام کنندگان در این استان تایید شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، حسن حقیقیان، روز شنبه در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در این استان یک هزار و ۳۲۷ نفر نام نویسی کرده اند، افزود: با توجه به اینکه روند تایید صلاحیت داوطلبان تا ۱۹ بهمن ادامه دارد، احتمال افزایش تعداد داوطلبان تایید صلاحیت شده در استان وجود دارد.

وی اظهار کرد: با احتساب آمار داوطلبان تایید شده هفته گذشته، میزان تایید صلاحیت داوطلبان مجلس شورای اسلامی در این استان از حدود ۳۳.۵ درصد به بیش از ۵۵ درصد رسید. دبیر ستاد انتخابات آذربایجان شرقی گفت: از مجموع تایید صلاحیت شدگان جدید استان از سوی شورای نگهبان، هشت نفر مربوط به شهرستان تبریز است که با احتساب این افراد، تعداد داوطلبان تایید صلاحیت شده در این شهرستان به ۸۵ نفر رسید.

حقیقیان، ادامه داد: بیشترین تعداد تایید صلاحیت شدگان اخیر مربوط به شهرستان شیبستر ۹ با داوطلب است و بعد از آن، تبریز و هشترود هر کدام با هشت داوطلب در رتبه های بعدی قرار دارند.

بیشترین تعداد تایید صلاحیت شدگان اخیر مربوط به شهرستان شیبستر ۹ با داوطلب است و بعد از آن، تبریز و هشترود هر کدام با هشت داوطلب در رتبه های بعدی قرار دارند.

وی یادآور شد: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی، ثبت نام به صورت الکترونیکی بوده بنابراین استقبال داوطلبان برای ثبت نام نسبت به دوره های قبلی زیاد است.

دبیر ستاد انتخابات آذربایجان شرقی گفت: در این دوره از انتخابات ۱۳ حوزه اصلی، ۳۷ حوزه فرعی و سه هزار و ۲۳۰ شعبه اخذ رای در سطح استان تعیین شده است و حدود ۷۰ نفر از عوامل اجرایی و نظارت در اجرای آن به صورت مستقیم مشارکت می کنند.

حقیقیان، با بیان اینکه دولت برای برگزاری امن و سالم انتخابات بسترسازی لازم را انجام می دهد، افزود: هر چند نظام در راستای بسترسازی برای انتخاب راحت مردم از بابت فرایندی اقدام کرده به همان اندازه میزان مشارکت مردم در انتخابات زیاد شده است. وی اظهار کرد: اولویت هیات های اجرایی و نظارت استان، عمل به مَر قانون است و در این راستا نقش و وظایف خود را انجام می دهند.

کارگاه آموزشی مدیریت و ساماندهی فضای سایبری در شهرستان چهارباغ برگزار شد



مشارکت در انتخاباتی پرشور در راستای چهار اصل مورد نظر در منویات رهبر معظم انقلاب در خصوص انتخابات (مشارکت - رقابت - امنیت - سلامت) حضوری پررنگ ایفا کرده و فضای مجازی را برای این امر مهم آماده و محیا کنند . مهندس جعفری فرماندار شهرستان چهارباغ با اشاره به برگزاری انتخابات در ۱۱ اسفندماه اظهار داشت: حضور مردم در پای صندوق های رأی سند محکم مردمی بودن نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است و امسال نیز با توجه به برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری آن شالله شاهد حضور گسترده مردم در پای صندوق های رأی خواهیم بود و همراهی اصحاب رسانه و مدیران کانال و گروه های

عصر آزادی /سرپرستی البرز: جلسه و کارگاه آموزشی مدیریت و ساماندهی فضای سایبری (مجازی) به همت فرمانداری و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در شهرستان چهارباغ برگزار گردید.

در این کارگاه آموزشی سواد رسانه و آشنایی با جرائم انتخاباتی با حضور مدیران پایگاه های خبری، خبرنگاران و مدیران کانال های مجازی شهرستان چهارباغ با موضوعیت جهاد تبیین و انتخابات، با حضور و تدریس دکتر رضایی اصل از اساتید متخصص دانشگاه برگزار شد.

در ابتدای جلسه عباس میرزوند سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان چهارباغ اظهار داشت: این کارگاه آموزشی با حضور بیش از ۹۰ نفر از مدیران کانالها و گروه های فضای مجازی، خبرنگار رسانه، اصحاب رسانه و پایگاه های خبری، مدیران روابط عمومی دستگاه های اجرایی، مهندس جعفری فرماندار، مهندس چکین معاون فرماندار، سروان زنگنه رئیس پلیس فتای شهرستان، دکتر رستمی عضو شورای شهر، آزادفلاح رئیس بنیاد شهید، مهندس تیک منش نماینده شهرداری و تمام مدعوین که مرتبط با موضوع سواد رسانه و پیشگیری از جرائم انتخاباتی بودند، در سالن جلسات فرمانداری برگزار گردید.

در ابتدای جلسه سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بعنوان مسؤل رصد وساماندهی فضای مجازی و عضو کمیته اطلاع رسانی انتخابات، از ظرفیت مهم فضای سایبری و دغدغه های فرماندار محترم در خصوص اهمیت فضای مجازی تقدیر و تشکر نمود و گوشه ای از بیانات مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) در خصوص اهمیت فضای مجازی و نقش بسیار مهم گردانندگان کانالها و گروهها در راستای جهاد تبیین و دعوت از همه مخاطبان به مشارکت و برگزاری پرشور انتخابات را قرائت نمود و اهمیت این موضوع را برای همه حاضرین تبیین کرد و از همه کسانی که جامعه هدفی دارند، دعوت کرد، برای حضور

مدیر روابط عمومی توزیع برق استان اصفهان:

گردهمایی مسئولان روابط عمومی شرکت توزیع برق استان اصفهان در اردوگاه فرهنگی شهید بهشتی برگزار شد

عصر آزادی /سرپرستی اصفهان: نمراصفهانسی مدیردفتر روابط عمومی شرکت توزیع برق استان اصفهان با ابراز قدردانی از حضور مسئولان روابط عمومی شهرستانها بیان داشت: روابط عمومی بعنوان مشاور سازمان ایفای نقش می کند. روابط عمومی مسئول برقراری مجموعه های از ارتباطات دو طرفه بین سازمان و عامه مردم

است. ایجاد تأثیر خاص در آگاهی ها، عقاید، نگرش ها و رفتارها در درون یا بیرون سازمان اقدام می کند. وی در ادامه پیرامون شاخص بندی فعالیت های روابط عمومی و نقش مهم آن در پیگیری انجام تعهدات مردمی جهت بالابردن سطح رضایتمندی مشتریان توضیحات لازم را ارائه نمود. مدیر دفتر روابط عمومی توزیع برق استان اصفهان نسبت به مستند

سازی فعالیت های همکاران گفت: مکتوب نمودن و مستندسازی فعالیت ها ضمن تبیین و آگاهی بخشی در جامعه، باعث بالابردن ایجاد انگیزه همکاران می شود. جعفر نمراصفهان ادامه داد: ارتباط با رسانه ها و همچنین پاسخگویی به موقع سوالات مردمی در جراید جهت جلوگیری از ایجاد موج منفی از اهمیت بالایی برخوردار است.

از پوستر اولین جشنواره شعر فجر در شهرستان چهارباغ رونمایی شد



عصر آزادی /سرپرستی البرز: عباس میرزاوند سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان چهارباغ اظهار داشت: بمناسبت فرارسیدن ایام الله دهه مبارک فجر و برای اولین بار جشنواره شعر فجر در شهرستان چهارباغ برگزار خواهد شد. وی افزود که این جشنواره با دعوت از شاعران غرب استان البرز (چهارباغ ساوجبلاغ، نظر آباد و طالقان) اجرا خواهد شد. شاعران محترم و گرانقدر می توانند آثار خود را به صورت فایل WORD به شماره ۰۹۱۳۳۸۱۸۰۲۹ به دبیرخانه جشنواره واقع در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان چهارباغ ارسال نمایند، پس از بررسی آثار رسیده به جشنواره و داوری، آثار برگزیده انتخاب و مراسم اختتامیه در روز ۲۱ بهمن ساعت ۱۵ در سالن اجتماعات فرمانداری شهرستان چهارباغ برگزار خواهد شد و به برگزیدگان جشنواره، هدایا و لوح سپاس تقدیم خواهد شد.

مدیر عامل شرکت گاز گیلان خبر داد:

افتتاح ۴۴ طرح گازرسانی در استان گیلان همزمان در دهه فجر



عصر آزادی /سرپرستی گیلان: در دهه فجر امسال ۲۲ روستای صعب العبور و کوهستانی و ۲۲ طرح گازرسانی صنعتی در گیلان از گاز طبیعی بر خوردار می شوند.

عباسی جمال نیکویی، مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با تبریک فرارسیدن دهه مبارک فجر و بیان این مطلب، اظهار داشت: برای گازرسانی به این پروژه ها، بیش از ۱۶۴ میلیارد تومان هزینه شده است. وی ادامه داد: از مجموع پروژه های گازرسانی دهه فجر امسال، ۲۲ طرح متعلق به گازرسانی به

روستاها صعب العبور و کوهستانی استان در شهرستان های آستارا، تالش، رودبار، املش و رودسر است. جمال نیکویی در ادامه، افزود: با گازدار شدن این روستاها، تعداد روستاهای گازدار در گیلان به ۲ هزار و ۱۵۶ روستا و درصد بهره مندی گاز روستایی استان به ۹۷.۴۴ درصد رسیده است. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با ابراز خرسندی از رسیدن گرمای گاز به ساکنین این مناطق کوهستانی، گفت: این روستاها مجموعاً دارای یک هزار و ۶۰۰ خانوار بوده و برای گازرسانی به این ها، بالغ بر ۱۱۶ کیلومتر شبکه گاز کشیده شده است. وی با بیان این که بیش از انقلاب اسلامی هیچگونه عملیات گازرسانی در گیلان انجام نشده بود، اظهار داشت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی، بیش از یک میلیون و ۲۵۶ هزار مشترک در استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند، بالغ بر ۶۶۶ هزار انشعاب گاز در استان نصب و بیش از ۲۲ هزار کیلومتر عملیات شبکه گذاری در گیلان به انجام رسیده است. جمال نیکویی همچنین از گازرسانی به ۲۲ واحد صنعتی در سطح استان خبر داد و اظهار داشت: با گازرسانی به این صنایع، ۸ هزار و ۷۴۰ مترمکعب در ساعت، گاز طبیعی جایگزین شده است. وی افزود: شهرستان رشت با ۵ واحد صنعتی، بیشترین سهم را از گازرسانی های دهه فجر امسال دارا بوده و با افتتاح این طرح ها، مجموع مشترکین صنعتی گاز در استان به ۶ هزار و ۶۶۵ مشترک افزایش یافته است. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در پایان، از همه کارکنان شرکت گاز، پیمانکاران و سازمان های همکار در زمینه گازرسانی به مناطق صعب العبور و کوهستانی گیلان تشکر و قدردانی کرد و گفت: با گازدار شدن این مناطق، شرایط تشکیل و رونق کسب و کارهای محلی و کوچک، تولید و اشتغال در روستاها و مهاجرت معکوس از شهر به روستا بیش از گذشته فراهم خواهد شد.

مدیر عامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهر داری اصفهان خبر داد:

تجهیز ۵ مرکز معاینه فنی اصفهان به سامانه نوبت دهی اینترنتی

عصر آزادی /سرپرستی اصفهان: مدیرعامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری اصفهان از تجهیز ۵ مرکز معاینه فنی اصفهان به سامانه نوبت دهی اینترنتی خبر داد.

سیدعلی عبداللهی با اعلام این خبر گفت: در حال حاضر هشت مرکز معاینه فنی خودروهای سبک با ۱۲ خط مکانیزه و ۳ خط معاینه فنی موتورسیکلت و یک مرکز معاینه فنی سنگین در شهر اصفهان فعال است. او افزود: در حال حاضر ساعت آغاز به کار مراکز معاینه فنی اصفهان از ساعت ۷:۳۰ صبح است و این مراکز در ۲ نوبت صبح و عصر در حال ارائه خدمات به شهروندان هستند. مدیرعامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری اصفهان با بیان اینکه شهروندان می توانند برای صرفه جویی در وقت به سامانه نوبت دهی اینترنتی Fani.hamlebar.com مراجعه کنند، خاطرنشان کرد: در حال حاضر مراکز معاینه فنی همدانیان، شفق، اروغیانه، حافظ قطعات و تاکسیرانی به این سامانه مجهز است. او تاکید کرد: بعضی مراکز معاینه فنی در ۲ نوبت صبح و عصر و در روزهای جمعه آمادگی ارائه خدمات مربوطه را به شهروندان دارد، بنابراین شهروندان می توانند با مراجعه به وبگاه www.isfahan.ir/hamlebar از ساعات فعالیت مراکز معاینه فنی مطلع شوند. عبداللهی ادامه داد: در مراکز معاینه فنی شفق واقع در ابتدای اتوبان ذوب آهن و مرکز انجمن حمایت از زندانیان واقع در کوی امام خمینی (ره) زینبیه و مرکز معاینه فنی جی واقع در خیابان همدانیان امکان ارائه خدمات معاینه فنی موتورسیکلت به شهروندان متقاضی فراهم شده است. او با بیان اینکه در صورت نیاز ساعت فعالیت تمام مراکز معاینه فنی خودروهای سبک در شهر اصفهان در ماه پایانی سال افزایش می یابد، اضافه کرد: بر خوردار از معاینه فنی خودرو برای نوروز نیز الزامی است و شهروندان می توانند برای دریافت معاینه فنی به این مراکز مراجعه کنند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه برابر برای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۲

که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه خانم شهربانو رضائی آغوزگله فرزند عبدالرحیم بشماره ۵۷۶۹۴۱۳۳۷۰ بشماره پرونده ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ نسبت به مشخصانک عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۸/۸۵ (یکصد و هجده متر و هشتاد و پنج سانتیمتر متر مربع) قسمتی از پلاک شماره ۳۳۹۰ اصلی واقع در بخش ۱ ثبت ساری خریداری از آقای سید حسین جمالی با کسرسبهم وقف مرکز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۳۰
فریبرز یوسفیان حمیدی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه ۳ شناسه آگهی ۱۶۶۰۰۴۰